
       Câmara Municipal de Bicas 
                PRAÇA RAUL SOARES, 49 – CENTRO – BICAS – CEP: 36.600-000 

Tel./Fax: 0XX 32 – 3271 – 2973  
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
Processo n° 004/2021 
Dispensa n° 004/2021 

 
Contratante: 
Razão Social: CÂMARA MUNCIPAL DE BICAS 
Logradouro: Praça Raul Soares, n° 49 Bairro: Centro 
Cidade: Bicas UF: MG CEP: 36.600-000 TEL: (32) 3271-2973 
CNPJ: 04.240.938/0001-30 
 
Contratada: 
Razão Social: COPYGRAPH SERVIÇOS LTDA 
Logradouro: Rua Dr. João Pinheiro, nº 170 – Bairro Jardim Glória 
Cidade: Juiz de Fora/MG CEP: 36.015-040 
CNPJ: 01.541.266/0001-04 
 
Objeto: Locação de máquina copiadora, scanner e impressora para a Câmara 
Municipal de Bicas. 

 
Valor Total: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e quarenta reais). 

Vigência: 12 (doze) meses 

Dotação Orçamentária: 3.3.90.39.00.1.01.00.01.031.0002.2.0004 

Data da Assinatura: 01/02/2021.  

Nathanne C. C. Bortolini 
Presidente da CPL 

 
 

 
 


